prenosová sústava, a.s., Mlynské nivy 59/A, 824 84 Bratislava. 

Čl. v. 
CENA 

5.1 Cena za predmet kúpy v rozsahu čl. 111. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných 
strán, v zmysle§ 3 Zákona číslo 18/1996 Z. z. o cenách, v zneni neskoršlch predpisov. 

5.2 Cena za predmet kúpy podľa čl. 111, bodu 3.1 je 3 698,12 € s DPH (slovom 
tritisícšesťstodeväťdesiatosem eur a 12 centov s DPH), z toho: 

- cena za vozidlo: 

v tom: základ dane: 

- cena za PHM v nádrži: 

v tom: základ dane: 

Kúpna zmluva na predaj motorového vozidla 

3 637,00 € 

3 030,83 € 

61 ,13€ 

50,94€ 

DPH: 20%: 606,17 € 

DPH 20%: 10,19 €